Saga Kapylinnan hinnasto 2025

Tule asukkaaksemme

Kuukausikustannukset koostuvat asumiskulusta ja omien tarpeiden mukaisista palveluista. Palvelut
perustuvat Kevytturva-palvelupakettiin, jota voit halutessasi taydentaa lisapalveluilla.

Kevytturva-palvelupaketin 964 €/kk sisalto

+ Paivittainen lounasbuffet

« Siivous joka neljas viikko

+ Monipuolinen harrastus- ja kulttuuritoiminta
« Palvelupaivystys 24/7

+ Turvapuhelin ja -ranneke

« Talon viihtyisien yhteistilojen kaytto

+ Puolen tunnin asukaskeskustelu joka neljas viikko
+  Yksilollinen palvelukuvaus

« Asukastietojen yllapito

+ Vastaanoton palvelut

« Paivan lehti luettavissa kahvilassa.

Asumiskulu vaihtelee asunnon koon ja sijainnin mukaan. Lisaksi veloitamme vesimaksun 22,25 €/hlo/kk ja
sahkon 45,50 €/kk. Langaton internet-yhteys sisaltyy kuukausikustannuksiin.

Esimerkki kustannuksista 24,5 nelion yksiolle
Kevytturva-palvelupaketti: 964 €/hlo/kk
Asumiskulu: 872,60 €/kk
Kuukausikustannukset: 1 836,60 €/kk

+ vesimaksu 22,25 €/hlo/kk ja sahko 45,50 €/kk

Tarjoamme laajan valikoiman hyvinvointi-, kuntoutus- ja hoitopalveluita. Raataloidaan yhdessa sinun
tarpeesi tayttava palvelukokonaisuus. Meilla kay palveluseteli.

Viihdy tilapaisesti

Tarvitsetko kotia remontin tai leikkauksesta toipumisen ajaksi? Tilapaisasuminen sopii eri
elamantilanteisiin, ja samalla voit kokeilla palvelutaloasumista. Asuminen maksaa yhdelta henkilolta 128
€/vrk ja kahdelta 176 €/vrk. Tulo- ja lahtopaivat veloitetaan.

Vuorokausihintaan sisaltyvat palvelut

« Valmiiksi sisustettu viihtyisa asunto, sisaltaen sahkon ja veden
« Paivittainen lounasbuffet

« Viikoittainen siivous ja liinavaatepalvelu, sisaltaen lakanat ja pyyhkeet
+ Palvelupaivystys 24/7

« Turvapuhelin ja -ranneke

+ Monipuolinen harrastus- ja kulttuuritoiminta

« Talon viihtyisien yhteistilojen kaytto

+ Yksilollinen palvelukuvaus ja asukastietojen yllapito

+ Vastaanoton palvelut

« Paivan lehti luettavissa kahvilassa.

Lisapalveluita on saatavilla palveluhinnastomme mukaisesti. ( ) S/ \G/ \
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Saga Kapylinnan lisapalveluhinnasto 2025

Avustamis- ja hoitopalvelut

Kotiavustaminen ja turvahalytyskaynti,
minimi 15 min

Kotiavustamisen ja turvahalytys-
kaynnin tuntihinta

Turvahalytyskaynnin tuntihinta
klo 22-06

Turvahalytyskaynti, minimi 15 min
klo 22-06

Laakehuolto, kuukausipaketti

Laakkeenanto, 1 krt. kaynti enintaan 5
min

Laakkeenanto, kuukausipaketti, kaynti
5min

Sairaanhoitajan tuntihinta
Sairaanhoitajan palvelut, minimi 15 min

Palveluohjauksen tuntihinta

Ravintolapalvelut
Aamiainen, kertamaksu
Aamiainen, kuukausipaketti
Keitto, kertamaksu

Keitto, kuukausipaketti

lltapala, kertamaksu

lltapala, kuukausipaketti
Aterian kotiinvienti, kertamaksu

Aterian kotiinvienti, kuukausipaketti
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14,10 €

56,50 €

113,60 €

28,40 €

168,30 €

710 €

215,70 €

84,10 €
21,00 €

8410 €

10,00 €
173,00 €
420€
126,00 €
7,40 €
147,70 €
6,40 €

192,20 €

Hyvinvointi- ja kuntoutus-
palvelut

Fysioterapia, tuntihinta

Jalkahoito, tuntihinta

Siivous- ja pesulapalvelut
Siivouksen tuntihinta

Liinavaatteiden vaihtokerta,
lakanat ja pyyhkeet

Pyykinpesu ja viikkaus, koneellinen
Pyykin jalkikasittely, koneellinen
Asunnon loppusiivous

Asunnon vaihtomaksu
loppusiivouksella

Muut palvelut

Kotioven avaus, kertamaksu
Hoitosankyvuokra, kuukausimaksu
Kalustevuokra, kuukausimaksu
Ovihalytin, kuukausimaksu

Autopaikka

87,70 €

67,00 €

50,40 €

20,50 €

31,20 €
31,20 €

443,80 €

630,30 €

6,60 €
107,00 €
252,40 €
56,80 €

47,30 €
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